
 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 56 

z dnia 01 czerwca  2020 r. 

 

 

Zarząd Powiatu podjął 3 projekty uchwały w sprawie: 

1. wydania opinii o pozbawieniu części drogi nr 1541 D, obręb Chwałowice oraz obręb 

Dębina, kategorii drogi powiatowej, 

2. wydania opinii o zaliczeniu dróg wewnętrznych w m. Barzyna, Kamienna i Kowalowice 

ul. Szkolna i ul. Parkowa, do kategorii dróg gminnych, 

3. ogłoszenia, organizacji i przeprowadzenia I (pierwszych) publicznych przetargów 

ustnych  nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości – działek budowlanych 

położonych w Namysłowie przy ulicach Tadeusza Różewicza, Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego i Czesława Miłosza. 

Zarząd Powiatu przyjął: 

1. sprawozdanie z realizacji zadań Inspekcji Weterynaryjnej za 2019 rok,  

2. informację Namysłowskiego Centrum Zdrowia S. A za I kwartał 2020 roku, 

3. informację o funkcjonowaniu Starostwa Powiatowego w Namysłowie za 2019 rok,  

4. informację z działalności Wydziału Dróg za rok 2019. Podsumowanie akcji zimowej  

w sezonie 2019/2020. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się pismem mieszkańca Wsi Miodary dot. wydania zgody na 

usunięcie drzewa lipy drobnolistnej  w pasie drogi powiatowej nr 1129 O w m. Miodary. Zarząd 

podjął decyzję o rozpoczęciu procedury pozwalającej na wycinkę drzewa.   

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Gminy Pokój dot. usunięcia drzewa rosnącego  

w pasie drogi powiatowej w miejscowości Kozuby i podjął decyzję o zleceniu wykonania 

oględzin drzewa w celu rozpoczęcia dalszej procedury pozwalającej na wycinkę drzewa.   

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskami Radnych Gminy Świerczów  dot. uzupełnienia 

ubytków w nawierzchni dróg powiatowych Biestrzykowice – Zbica, Dabrowa – Zbica, Starościn – 

Fałkowice do granicy Gminy Świerczów, odświeżenia linii przejścia dla pieszych na ul. Kluczborskiej, 

wycinki drzew na ul. Kolejowej w Dąbrowie oraz podcięcie lip na ul. Kluczborskiej. Zarząd odniósł się 

do w/w zapytań i postanowił, że odrębnym pismem poinformuje o postępie prac remontów dróg 

powiatowych na terenie gminy, który obecnie uzależniony jest od warunków atmosferycznych oraz 

panującej sytuacji epidemiologicznej. W temacie odświeżenia linii przejścia dla pieszych oraz wycinki 

drzew zostanie zlecona weryfikacja zasadności wniosku podczas najbliższego przeglądu dróg 

powiatowych z udzielałem przedstawiciela Komendy  Powiatowej policji w Namysłowie. 

Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił wniosek Gminy Pokój w sprawie wydania decyzji  

o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na przebudowie z rozbudową i nadbudową budynku 

mieszkalnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w m. Siedlice. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Radnego Powiatu Namysłowskiego dot. usunięcia 

ubytków na drogach powiatowych w Sołectwie: Minkowskie, Krasowice, Młokicie oraz Lubska. Zarząd 

Postanowił wystosować pismo do radnego Powiatu z informacją o naprawionych odcinkach oraz  

o jednym odcinku ( od Krasowic do drogi DP 1101 O), który nadal oczekuje naprawy. 



Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił wniosek Gminy Wilków w sprawie wydania decyzji  

o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego 

wolnostojącego z garażem wraz z niezbędnymi  urządzeniami technicznymi w m. Dębnik. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Urzędu Gminy w Wilkowie w sprawie wyrażenia 

chęci partycypacji w kosztach remontów dróg powiatowych na terenie gminy Wilków.  

Zarząd Powiatu udzielił informacji Krajowemu Ośrodkowi Wsparcia Rolnictwa  

dot. braku planów budowy dróg publicznych, planowanym lub wszczętym postępowaniu  

o wydaniu decyzji na realizację inwestycji drogowej na działkach w m. Ładza dz. 332/1, 346  

i 348, Domaradz dz. 1056/2, 50 i  51/2,  Zieleniec dz. 229, m. Smarchowice Wielkie dz.111, 

112 i 63 oraz Głuszyna dz. 422,  m. Wilków dz. 530/2 i Dębnik dz. 59/6 oraz dz. nr  113/2. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Urzędu Gminy Domaszowice w sprawie wykonania 

remontu dróg powiatowych w miejscowości Wielołęka i Nowa Wieś. Zarząd postanowił, 

poinformować Urząd Gminy o obecnie realizowanych remontach dróg na terenie gminy, które 

wykonywane są na bieżąco w ramach posiadanych środków finansowych i warunków 

atmosferycznych.  

      Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę decyzji o warunkach zabudowy  

nr SG.IV.6730.11.2018 z dnia 04.12.2018 r. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Opolu  

w sprawie uzgodnienia na zezwolenia usunięcia 2 drzew gatunku dąb szypułkowy  

w m. Ligotka. 

Zarząd Powiatu zapoznał się i zajął stanowisko w sprawie petycji Fundacji Rozwoju Obrotu 

bezgotówkowego dot. wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z pełnym zabezpieczeniem 

potrzeb interesantów – płatności bezgotówkowych. 

W sprawach różnych Zarząd Powiatu przyjął informację o wpłynięciu wniosku Banku 

Żywności w Opolu z siedzibą w Luboszycach dotyczącą powierzenia zadania publicznego 

 


